
係員 係長 課長 副町長 町長

総

務

課

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

業務名称

入札予定価格 一金 円也（税込み）

（入札書比較価格 円 ） (税抜き） （最低制限価格 　      - 円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 (税抜き） 業務期間　　自

　　　　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

大字今古賀

令和5年6月20日

5,927,318
5,388,471
5,308,834

入札年月日 令和5年6月16日

第一回入札結果

辞退

5,408,834

5,513,834

辞退

辞退

辞退

結果

落札

第二回入札結果

5,308,834

辞退

株式会社　赤尾　福岡支店

愛知ポンプ工業株式会社　北九州営業所

令和6年3月8日

合議

業 務 入 札 結 果 表

消防用資機材搬送車整備業務

業　者　名　

福岡トヨタ自動車株式会社

キンパイ商事株式会社　福岡支店

株式会社　消防防災　

福岡トヨペット株式会社　小倉支店


